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درمان رایگان بیماران تالاسمی جمهوری آذربایجان در آستارا

مدیر كل پایگاه منطقهای انتقال خون گیلان از درمان رایگان بیماران تالاسمی جمهوری آذربایجان در آستارا خبر داد

universal/خبرگزاری آران
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به گزارش آران نیوزبه نقل از خبرنگار فارس، علی داودی در رشت با اشاره به مصرف دو برابر خون در آستارا اظهار داشت: بسیاری از بیماران جمهوری آذربایجان به ویژه بیماران تالاسمی این كشور برای

درمان و خونگیری به آستارا مراجعه می كنند.

وی با بیان اینكه این امر به دلیل حفظ سلامت جان بیماران حائز اهمیت است، تصریح كرد: این موضوع نشانه توانمندی های گیلان در این زمینه است.

مدیر كل پایگاه انتقال خون گیلان ارائه خدمات در ایران به ویژه در گیلان را منحصر به فرد دانست و افزود: بسیاری از كشورهای آسیایی هنوز از ارائه این نوع خدمات محروم هستند.

وی به معیارهای جهانی اهدا كنندگان خون در قاره آسیا اشاره كرد و گفت: در قاره آسیا از هر یك هزار نفر 15 نفر خون اهدا می كنند در حالی كه این آمار در ایران 25 درهزار و در گیلان 30 در هزار

نفر است.

داودی در ادامه از افتتاح پایگاه انتقال خون در رودبار خبر داد و افزود: ارتقای فضای خدمات رسانی به بیماران از جمله اهداف ماست به ویژه اینكه در گیلان حدود 760 بیمار دیالیزی و 256 بیمار

هموفیلی وجود دارد.

وی با بیان اینكه تهیه تمام فاكتورهای لازم برای این بیماران در سطح استان انجام می شود، خاطرنشان كرد: هر بیماری كه در بیمارستان ها خون دریافت می كند مورد آزمایش تطبیق خون خود با

خون اهدایی قرار می گیرد و هیچ خطری وی را تهدید نمی كند. مدیر كل پایگاه انتقال خون گیلان به وجود 90 نفر بیمار خونی با گروه خونی نادر در ایران اشاره كرد و بیان داشت: عمده این افراد را

بیماران تالاسمی تشكیل می دهند كه به دلیل استفاده از خون دیگران دچار نارسایی هایی می شوند و به طور معمول در برابر خون های هم گروه خون خود واكنش منفی نشان می دهند.

وی اضافه كرد: برای برطرف كردن چنین معضلاتی خون افرادی كه با خون آنها تطابق دارد در باكس های نیتروژنی تا 10 سال نگهداری می شود كه اینگونه خدمات در تهران صورت می گیرد.

به گفته داودی، در حال حاضر oمثبت فراوان ترین گروه خونی و گروه خونی aكمیاب ترین گروه خونی در گیلان است. وی از اهدای زمین در انزلی به ارزش 6 میلیارد تومان برای گسترش فضای

خدمات رسانی به غرب گیلان خبر داد و اظهار داشت: انتقال خون یك سازمان خدماتی و فرهنگی است و دانشگاه ها در این راستا باید همپای آن برنامه ریزی كنند.

مدیر كل پایگاه انتقال خون گیلان میانگین مصرف روزانه خون در شهر رشت را بین 270 تا 300 واحد اعلام كرد و افزود: استقبال مردم از اهدای خون بی سابقه است.

وی با بیان اینكه برای نگهداری سلول های بنیادی گام های خوبی برداشته شده است، خاطرنشان كرد: دو بیمارستان بقیة الله و میلاد تهران در این زمینه فعالیت می كنند.

داودی احداث مركز پیوند سلول های بنیادی خون ساز غیرخویشاوندی برای افراد نابالغ را از دیگر برنامه ها عنوان كرد.

وی افزایش اهدا كنندگان خون مستمر را از جمله اهداف انتقال خون خواند و تصریح كرد: برای یادآوری اهدا كنندگان خون مستمر سیستم پیامك یكپارچه راه اندازی شده و هر چهارماه یك بار برای

بانوان و هر سه ماه یك بار برای اهدا كنندگان مردم پیام یاد آوری ارسال می شود.

مدیر كل پایگاه انتقال خون گیلان درباره تجهیز سیستم آزمایشگاهی افزود: در گیلان سه دستگاه اتوماسیون الانیرا به مجموع سیستم آزمایشگاهی استان اضافه شده كه در بین كشورهای حاشیه خزر

منحصر به فرد است.

وی با اشاره به اینكه تمام تجهیزات دستگاه ها و خودروها از محل سرمایه های ارزی و ملی انتقال خون ایران تامین می شود، بیان داشت: دولت در این راستا حامی انتقال خون است.

پایان پیام.
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